ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 60/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 31 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 6 năm 2024

 của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

 Căn cứ Chương trình công tác tháng 6 của Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân

dân huyện; Ủy ban nhân dân huyện thông báo chương trình công tác tháng 6 của Chủ

tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện như sau:

Thời

gian

Nội dung công việc

  Tuần 1

(từ ngày

01-09/6)

- Ngày 03/6:

+ Họp Ban chỉ đạo thi THPT năm 2024;

+ Chủ tịch UBND huyện dự hội nghị Đảng ủy quân sự huyện;

- Ngày 04/6:

+ Chủ tịch UBND huyện họp Thường trực Huyện ủy.

+ Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 21, HĐND tỉnh và thứ 20, HĐND

huyện

- Ngày 06/6:

+ Dự hội nghị sơ kết Nghị định 21/2019/NĐ-CP;

+ Dự hội nghị công bố chỉ số cải cách hành chính của các phòng, ban và

UBND cấp xã năm 2023;

- Kiểm tra tình hình tại cơ sở.

Tuần 2

từ ngày

10-16/6)

- Ngày 10/6:

+ Giao ban lãnh đạo UBND huyện

+ Chủ tịch UBND huyện họp Thường trực Huyện ủy.

- Ngày 12/6: Dự phiên họp giải trình của Thường trực Hội đồng nhân

dân huyện

 - Ngày 13/6: Họp Ban chỉ đạo chuyển đổi số, Tổ công tác đề án 06, cải

cách hành chính 6 tháng đầu năm 2024.

- Ngày 14/6: Chủ tịch UBND huyện dự phiên họp thường kỳ tháng 6 của

UBND tỉnh

- Kiểm tra tình hình tại cơ sở.

Tuần 3

(từ ngày

- Ngày 17/6:

+ Giao ban lãnh đạo UBND huyện

+ Họp Ban chỉ đạo chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới huyện.

- Ngày 18/6:

Lưu ý: Các ngày khác trong tháng, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân huyện giải quyết các công việc chuyên môn và xử lý các công việc phát sinh theo

lĩnh vực phụ trách (các cuộc họp sẽ có Giấy mời riêng).

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, Văn phòng HĐND và UBND thông

báo để các đồng chí biết, chủ động chuẩn bị nội dung, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;                      (B/c)
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: V, C;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

17-23/6)

+ Chủ tịch UBND huyện họp Thường trực Huyện ủy.

+ Dự hội nghị Sơ kết Ban chỉ đạo QCDC; Ban chỉ đạo công tác tôn giáo

huyện.

- Ngày 19/6: Họp Ban chỉ đạo đánh giá 6 tháng đầu năm về chương trình

MTQG: phát triển KTXH vùng đồng bào dân tộc và miền núi; chương

trình giảm nghèo bền vững; đánh giá tình hình giải ngân vốn đầu tư 6

tháng đầu năm 2024.

- Ngày 20/6:

+ Từ ngày 20- 21/6: Dự đại hội đại biểu MTTQ huyện khóa XX, nhiệm

kỳ 2024 – 2029

+ Dự diễn tập khu vực phòng thủ huyện Sìn Hồ năm 2024.

- Ngày 21/6: Họp UBND huyện tháng 6.

- Kiểm tra tình hình tại cơ sở.

- Tiếp công dân tháng 6;

Tuần 4

(từ ngày

24-30/6)

- Ngày 24/6:

+ Giao ban lãnh đạo UBND huyện.

- Ngày 25/6:

+ Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy

+ Chủ tịch UBND huyện họp Thường trực Huyện ủy.

- - Ngày 27/6:

- + Dự diễn tập chiến đấu khu vực phòng thủ xã Ma Li Pho.

- + Ngày 27-29/6: Kiểm tra công tác thi THPT năm 2024

- Ngày 28/6: Dự họp Ban chấp hành đảng bộ huyện.

- Kiểm tra tình hình tại cơ sở.

		2024-06-04T16:26:18+0700

		2024-06-04T16:58:59+0700